2018 年  5 月 29 日

保護者の皆様へ

     P T A 総 務 部

教頭  岩  原  寅太郎

予約食券の購入等について（お願い）

 万緑の候 皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

敬和学園高校最大の行事「フェスティバル」が近づいて参りました。「生きる力」を育む

この学校行事に生徒たちは今、精一杯取り組んでおります。当日の発表をどうぞご期待

ください。

さて、予約食券の購入等について下記の通りとさせていただきます。時間が限られて

おりますがみなさまのご協力をよろしくお願いいたします。

記

●予約食券の購入について

対  象 ： ハガキで事前に食券を予約申込みされている保護者の皆様

購入場所 ： 友愛館（食堂）入口前のテント

時  間 ： 6 月 9 日(土) ＊フェスティバル 2日目

        8：45 ～ 11：30

 （注）11：30 を過ぎますとキャンセルとみなし当日販売分へ回しますのでご注意ください。

●友愛館（食堂）の利用について

 対  象 ： 食券をお持ちの保護者の皆様

   時  間 ： 11：45 ～ 13：30

（注）食券と食事の引き換えも 13：30 までとさせていただきます。